KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SUKABUMI

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SUKABUMI

NOMOR: 237 TAHUN 2023
TENTANG

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN PETUGAS PEMUTAKHIRAN DATA
PEMILIH PADA DESA SUKARESMI KECAMATAN CISAAT

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SUKABUMI,

Menimbang: a.

Mengingat:

1.

bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 51 Peraturan
Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang
Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc Penyelenggara
Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubemur dan Wakil
Gubemur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan
Wakil Walikota;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi
Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi tentang Penetapan
dan Pengangkatan Petugas Pemutakhiran Data Pemilih
Desa Sukaresmi Kecamatan Cisaat Kabupaten Sukabumi

untuk Pemilihan Umum Tahun 2024.

Peraturan Pengganti Undang-Undang Nomor 1Tahun 2022
tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 7 Tahun
2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2022 Nomor 224);

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022
tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc

Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubemur

jdih.kpu.go.id/jabar/sukabumi



Menetapkan :

KESATU :

KEDUA:

KETIGA :

-2

dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan
Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2022 Nomor 1116)

Berita Acara Pleno Panitia Pemungutan suara Desa
Sukaresmi Nomor 01/PP.05.1-BA/3202.29.2013/2023
tentang Penetapan Hasil Seleksi Petugas Pemutakhiran
Data Pemilih pada Desa Sukaresmi Kecamatan Cisaat

Kabupaten Sukabumi Untuk Pemilu Tahun 2024.

MEMUTUSKAN:

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN
SUKABUMI TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN
PETUGAS PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH PADA DESA
SUKARESMI KECAMATAN CISAAT KABUPATEN
SUKABUMI UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024
Menetapkan dan mengangkat Petugas Pemutakhiran Data
Pemilih Pada Desa Sukaresmi Kecamatan Cisaat
Kabupaten Sukabumi untuk Pemilihan Umum Tahun 2024
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.
Petugas Pemutakhiran Data  Pemilih sebagaimana
dimaksud dalam Diktum KESATU merupakan
penyelenggara Pemilihan Umum Tahun 2024 di tingkat
Tempat Pemungutan Suara (TPS) dan dalam melaksanakan
tugasnya, berpedoman pada ketentuan peraturan
perundang-undangan.

Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Petugas
Pemutakhiran Data Pemilih sebagaimana dimaksud dalam
Diktum KEDUA dibebankan pada Anggaran Pendapatan
dan Belanja Negara Komisi Pemilihan Umum Kabupaten

Sukabumi untuk Pemilihan Umum.

jdih.kpu.go.id/jabar/sukabumi



KEEMPAT: Keputusan ini berlaku sejak tanggal 12 Februari 2023
sampai dengan tanggal 11 April 2023.

Ditetapkan di Sukabumi
pada tanggal 12 Februari 2023

a.n. KETUA KOMISI PEMILIHAN
UMUM KABUPATEN SUKABUMI

Untuk SALINAN yang Sah KETUA PANITIA PEMUNGUTAN
Sesuai dengan Aslinya SUARA DESA SUKARESMI
KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN SWKABUMI ltd.
Kepala Sub BagiaiyHukum dan SDM,
( AGUS RAHMADANI
ERITA

jdih.kpu.go.id/jabar/sukabumi



LAMPIRAN

KEPUTUSAN KOMISI
KABUPATEN SUKABUMI

NOMOR 237 TAHUN 2023

TENTANG

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN PETUGAS
PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH PADA DESA
SUKARESMI KECAMATAN CISAAT
KABUPATEN SUKABUMI UNTUK PEMILIHAN
UMUM TAHUN 2024

PEMILIHAN UMUM

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN PETUGAS PEMUTAKHIRAN DATA
PEMILIH PADA DESA SUKARESMI KECAMATAN CISAAT KABUPATEN
SUKABUMI UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

NO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

JENIS

NAMA KELAMIN TPS Alamat TPS

Ujang Supriatna L 1  Jl.Pemandian Cigunung RT
2/01

Hendi Kusnandi L 2 Kp.Cijambe RT 003/001

Men Rahmawati P 3 Kp.Cijambe RT 006/001

Dani Darmansyah L 4 Kp Cijambe RT 004/002

Guan Latip Sugiman L S Kp.Cijambe RT 004/002

Teti Rusmiati P ©  Kp.Gijambe RT 006/002

Fajar Maulana Sandi L 7 Kp.Cijambe RT 007/003

Meli Wahyuni P 8 Kp.Gijambe RT 006/003

Dipas Gumelar L ?  Kp.Cijambe RT 007/003

Neneng Nia Suryani f 10 Kp.Cijambe RT 009/004

Tuti Herawati P 11 J. Pemandian Cigunung RT
08/04

Sopiah P 12 Kp.Cijambe RT 009/004

M Alif Putra Munggaran L 13 Kp.Cijambe RT 010/005

Dwitia Okta Rizwana P 14 Kp. Cijambe RT 010/005

Deri Apriandi L 15 Kp.Cijambe Nyomplong
RT 013/006

M Irsyad Agung Mareta L 16  Kp.Cijambe Nyomplong
RT 012/006

Moch Fahmi Shihabudin L 17  Kp.Cijambe Nyomplong
RT <313/006

Deri Priadi L 18 Kp.Cijambe Nyomplong
RT 012/006

jdih.kpu.go.id/jabar/sukabumi



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Reslie Genta Arisma
Rita Novianti
Suprayitno

Sugih Samiaji

Budi

Nina

Rana Maulida

Reni Yunipah

Ruslan Zatnika

Salsa Saparila

Haikal Yusnandar
Rijal Mathofani
Mansyuryanda
Ikhwan Nu Manul Khoer
Agus Maulana

Dikdik Sodikin
Nurman Rahmatulah
Barkah Permana
Fatwa Wangsa Putra
Susi Susilawati
Saprudin Hidayatulloh
Gita Sopia
Muhammad Rizal Krisnandi
Al Nuraisyah

Muhlis Mulyana

Dudi Rusmana

Hasan Lutfi

jdih.kpu.go.id/jabar/sukabumi

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Kp.Cijambe Tengah RT
015/007

Kp Cijambe Tengah RT
015/007

Kp Cijambe Wetan RT
016/008

Kp.Cijambe Wetan RT
016/008

Kp.Cijambe Wetan RT
017/008

Kp.Cijambe Wetan RT
017/008

Kp.Cijam Girang RT
018/009

Kp.Cijambe Girang RT
019/009

Kp.Cijambe Girang RT
020/010

Kp.Cijambe Girang RT
021/010

Kp.Leles RT 022/011

Kp.Leles RT 023/011
Kp.Pasir Huni RT 025/012

Kp.Pasir Huni RT 026/012

Kp.Babakan Kupa RT
028/013
Kp. Babakan Kupa RT
027/013

Kp.Cicareuh RT 029/014
Kp.Cicareuh RT 029/0L4
Kp.Pasir Parigi RT 031/015
Kp.Pasir Parigi RT 082/015

Kp.Pasir Parigi RT 033/015
Kp.Pasair Parigi RT
034/016

Kp.Babakan Pari RT
035/017

Kp.Babakan Pari RT
036/017

Kp.Babakan Pari RT
037/017

Kp.Babakan Pari RT
038/017

Kp.Babakan Jawa RT
039/018



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Tuti

Saepuloh

Lalan Firmansyah
Dadang Sumama
Deden Solehudin
Atim Fatimah
Riswandi Abdul Malik
Arisman Firmansyah
Ai Nati

Eneng Endah
Nanang Heri

Seni Handayani
Adhitya Lesmana

Taufik Toniyana

Untuk SALINAN yang Sah

Sesuai dengan Aslinya

KOMISI PEMILIHAN UMUM

P 46  Kp.Babakan Jawa RT
040/018

L 47  Kp.Babakan Jawa RT
041/018

L 48  Kp.Babakan Jawa RT
042/018

L 49  Kp.Babakan Jawa RT
043/019

L 50 Kp.Babakan Jawa RT
045/019

P 51 Kp.Babakan JawaRT
046/019

L 52
Kp.Garung RT 047/020

L 53 Kp.Ciseureuh RT 048/020

P 5% Kp.Ciseureuh RT 048/020

P 55 JLKHA. Sarusi RT
0A9/021

L 56 JLKHA.Sanusi RT
049/021

P 57 Kp.Cijambe Legok RT
050/021

L 58 Btn Cigunung Blok A4 RT
032/022

L 59 Btn Cigunung Blok C3 RT
032/022

a.n. KETUA KOMISI PEMILIHAN

UMUM KABUPATEN SUKABUMI

KETUA PANITIA PEMUNGUTAN
SUARA DESA SUKARESMI

Ttd.

AGUS RAHMADANI

jdih.kpu.go.id/jabar/sukabumi



