



KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SUKABUMI

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SUKABUMI

NOMOR: 237 TAHUN 2023

TENTANG

**PENETAPAN DAN PENGANGKATAN PETUGAS PEMUTAKHIRAN DATA
PEMILIH PADA DESA SUKARESMI KECAMATAN CISAAT
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024**

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SUKABUMI,

Menimbang: a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 51 Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan *Adhoc* Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi tentang Penetapan dan Pengangkatan Petugas Pemutakhiran Data Pemilih Desa Sukaresmi Kecamatan Cisaat Kabupaten Sukabumi untuk Pemilihan Umum Tahun 2024.

Mengingat:

1. Peraturan Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 224);
2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan *Adhoc* Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur

dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 1116)

3. Berita Acara Pleno Panitia Pemungutan suara Desa Sukaresmi Nomor 01/PP.05.1-BA/3202.29.2013/2023 tentang Penetapan Hasil Seleksi Petugas Pemutakhiran Data Pemilih pada Desa Sukaresmi Kecamatan Cisaat Kabupaten Sukabumi Untuk Pemilu Tahun 2024.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SUKABUMI TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN PETUGAS PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH PADA DESA SUKARESMI KECAMATAN CISAAT KABUPATEN SUKABUMI UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

KESATU : Menetapkan dan mengangkat Petugas Pemutakhiran Data Pemilih Pada Desa Sukaresmi Kecamatan Cisaat Kabupaten Sukabumi untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA : Petugas Pemutakhiran Data Pemilih sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU merupakan penyelenggara Pemilihan Umum Tahun 2024 di tingkat Tempat Pemungutan Suara (TPS) dan dalam melaksanakan tugasnya, berpedoman pada ketentuan peraturan perundang-undangan.

KETIGA : Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Petugas Pemutakhiran Data Pemilih sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi untuk Pemilihan Umum.

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal 12 Februari 2023 sampai dengan tanggal 11 April 2023.

Ditetapkan di Sukabumi
pada tanggal 12 Februari 2023

a.n. KETUA KOMISI PEMILIHAN
UMUM KABUPATEN SUKABUMI
KETUA PANITIA PEMUNGUTAN
SUARA DESA SUKARESMI

Ttd.

AGUS RAHMADANI

Untuk SALINAN yang Sah
Sesuai dengan Aslinya
KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN SUKABUMI
Kepala Sub Bagian Hukum dan SDM,



LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN SUKABUMI
NOMOR 237 TAHUN 2023
TENTANG
PENETAPAN DAN PENGANGKATAN PETUGAS
PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH PADA DESA
SUKARESMI KECAMATAN CISAAT
KABUPATEN SUKABUMI UNTUK PEMILIHAN
UMUM TAHUN 2024

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN PETUGAS PEMUTAKHIRAN DATA
PEMILIH PADA DESA SUKARESMI KECAMATAN CISAAT KABUPATEN
SUKABUMI UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

NO	NAMA	JENIS KELAMIN	TPS	Alamat TPS
1	Ujang Supriatna	L	1	Jl.Pemandian Cigunung RT 02/01
2	Hendi Kusnandi	L	2	Kp.Cijambe RT 003/001
3	Meri Rahmawati	P	3	Kp.Cijambe RT 003/001
4	Dani Darmansyah	L	4	Kp Cijambe RT 004/002
5	Guan Latip Sugiman	L	5	Kp.Cijambe RT 004/002
6	Teti Rusmiati	P	6	Kp.Cijambe RT 005/002
7	Fajar Maulana Sandi	L	7	Kp.Cijambe RT 007/003
8	Meli Wahyuni	P	8	Kp.Cijambe RT 006/003
9	Dipas Gumelar	L	9	Kp.Cijambe RT 007/003
10	Neneng Nia Suryani	P	10	Kp.Cijambe RT 009/004
11	Tuti Herawati	P	11	Jl. Pemandian Cigunung RT 08/04
12	Sopiah	P	12	Kp.Cijambe RT 009/004
13	M Alif Putra Munggaran	L	13	Kp.Cijambe RT 010/005
14	Dwitia Okta Rizwana	P	14	Kp. Cijambe RT 010/005
15	Deri Apriandi	L	15	Kp.Cijambe Nyomplong RT 013/006
16	M Irsyad Agung Maretta	L	16	Kp.Cijambe Nyomplong RT 012/006
17	Moch Fahmi Shihabudin	L	17	Kp.Cijambe Nyomplong RT 013/006
18	Deri Priadi	L	18	Kp.Cijambe Nyomplong RT 012/006

19	Reslie Genta Arisma	P	19	Kp.Cijambe Tengah RT 015/007
20	Rita Novianti	P	20	Kp Cijambe Tengah RT 015/007
21	Suprayitno	L	21	Kp Cijambe Wetan RT 016/008
22	Sugih Samiaji	L	22	Kp.Cijambe Wetan RT 016/008
23	Budi	L	23	Kp.Cijambe Wetan RT 017/008
24	Nina	P	24	Kp.Cijambe Wetan RT 017/008
25	Rana Maulida	P	25	Kp.Cijambe Girang RT 018/009
26	Reni Yunipah	P	26	Kp.Cijambe Girang RT 019/009
27	Ruslan Zatnika	L	27	Kp.Cijambe Girang RT 020/010
28	Salsa Saparila	P	28	Kp.Cijambe Girang RT 021/010
29	Haikal Yusnandar	L	29	Kp.Leles RT 022/011
30	Rijal Mathofani	L	30	Kp.Leles RT 023/011
31	Mansyuryanda	L	31	Kp.Pasir Huni RT 025/012
32	Ikhwan Nu Manul Khoer	L	32	Kp.Pasir Huni RT 026/012
33	Agus Maulana	L	33	Kp.Babakan Kupa RT 028/013
34	Dikdik Sodikin	L	34	Kp. Babakan Kupa RT 027/013
35	Nurman Rahmatulah	L	35	Kp.Cicareuh RT 029/014
36	Barkah Permana	L	36	Kp.Cicareuh RT 029/014
37	Fatwa Wangsa Putra	L	37	Kp.Pasir Parigi RT 031/015
38	Susi Susilawati	P	38	Kp.Pasir Parigi RT 032/015
39	Saprudin Hidayatulloh	L	39	Kp.Pasir Parigi RT 033/015
40	Gita Sopia	P	40	Kp.Pasair Parigi RT 034/016
41	Muhammad Rizal Krisnandi	L	41	Kp.Babakan Pari RT 035/017
42	AI Nuraisyah	P	42	Kp.Babakan Pari RT 036/017
43	Muhlis Mulyana	L	43	Kp.Babakan Pari RT 037/017
44	Dudi Rusmana	L	44	Kp.Babakan Pari RT 038/017
45	Hasan Lutfi	L	45	Kp.Babakan Jawa RT 039/018

46	Tuti	P	46	Kp.Babakan Jawa RT 040/018
47	Saepuloh	L	47	Kp.Babakan Jawa RT 041/018
48	Lalan Firmansyah	L	48	Kp.Babakan Jawa RT 042/018
49	Dadang Sumarna	L	49	Kp.Babakan Jawa RT 043/019
50	Deden Solehudin	L	50	Kp.Babakan Jawa RT 045/019
51	Atim Fatimah	P	51	Kp.Babakan Jawa RT 046/019
52	Riswandi Abdul Malik	L	52	Kp.Garung RT 047/020
53	Arisman Firmansyah	L	53	Kp.Ciseureuh RT 048/020
54	Ai Nati	P	54	Kp.Ciseureuh RT 048/020
55	Eneng Endah	P	55	Jl.K.H.A. Sanusi RT 049/021
56	Nanang Heri	L	56	Jl.K.H.A.Sanusi RT 049/021
57	Seni Handayani	P	57	Kp.Cijambe Legok RT 050/021
58	Adhitya Lesmana	L	58	Btn Cigunung Blok A4 RT 052/022
59	Taufik Toniyana	L	59	Btn Cigunung Blok C3 RT 052/022

a.n. KETUA KOMISI PEMILIHAN
UMUM KABUPATEN SUKABUMI
KETUA PANITIA PEMUNGUTAN
SUARA DESA SUKARESMI

Ttd.

AGUS RAHMADANI



Untuk SALINAN yang Sah
Sesuai dengan Aslinya
KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN SUKABUMI
Kepala Sub Bagian Hukum dan SDM,